

Objednávka

Dodavatel:

Václav KODÝTEK

Veltruská 560/26
190 00 Praha 9

IČ: 12509701
DIČ: CZ510521250

Čj.: 569/2019

V Praze dne 2019-12-02

Odběratel:

Městská část Praha 9
Se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49
IČ: 000 63 894
DIČ: CZ00063894
Zastoupená na základě plné moci
Základní školou Litvínovská 500,
Se sídlem Litvínovská 500, 190 00 Praha 9 – Prosek

IC: 61381861
DIČ: CZ61381861

Zřízená na základě zřizovací listiny čj.: 317/Z/01 ze dne 19. 6. 2001.

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme opravu šatny zaměstnanců ŠJ v objektu ZŠ - ŠJ.

Termín: **do 18. 1. 2020**

Celková cena zakázky nepřesáhne částku 70 000,00 Kč bez DPH. Na plnění této opravy BUDE uplatněn režim přenesené daňové povinnosti (kod opravy 43. 33. 10 - obkladačské práce, 43. 31. 10 - omítkářské práce a 43.34.10 – malířské a natěračské práce).

Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad, a to do 15 dnů, nejpozději však do 7. kalendářního dne následujícího měsíce, ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§26 zákona o DPH) se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona o DPH (včetně sazby DPH), ovšem s výjimkou výše DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvést sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Fakturace proběhne po předání a převzetí díla na základě řádně vystavené faktury se 14ti denní lhůtou splatnosti. Přílohou faktury bude „Soupis provedených prací“ – bez této přílohy nebude faktura placena.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.
Fakturu vystavte na adresu odběratele, tj. Městské části Praha 9 /viz odběratel/.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním v registru smluv.



Poptávkový list**Oprava šatny pro zaměstnance ŠJ - ZŠ Litvínovská 500
ZŠ Litvínovská 500, Praha 9**

Poř. Č.	Popis položky	MJ	množství	Jedn. cena	Cena celkem Kč
001: Stavební materiál					
1.	dlažba	m2	22,0	500,00	11 000,00 Kč
2.	obklady	kus	9,0	450,00	4 050,00 Kč
3.	sokratové pojivo	kus	1,0	560,00	560,00 Kč
4.	baterie sprchová + tyč	kus	1,0	2 780,00	2 780,00 Kč
5.	malta MVJ2 + MVJ1	kus	1,0	450,00	450,00 Kč
6.	štuk vnitřní	kus	1,0	180,00	180,00 Kč
7.	betonový potěr	kus	1,0	160,00	160,00 Kč
8.	samonivelační hmota	kus	1,0	1 180,00	1 180,00 Kč
9.	lepidlo FN-N	kus	1,0	240,00	240,00 Kč
10.	lepidlo FLEX	kus	1,0	960,00	960,00 Kč
11.	malba bílá profi	kus	1,0	1 460,00	1 460,00 Kč

002: Stavební a ostatní práce práce

1.	vyklizení místnosti	kus	1,0	1 280,00	1 280,00 Kč
2.	škrábání stropu a stěn	kus	1,0	2 980,00	2 980,00 Kč
3.	oprava omítek	kus	1,0	3 120,00	3 120,00 Kč
4.	bourání staré dlažby	kus	1,0	2 800,00	2 800,00 Kč
5.	přesun hmot	kus	1,0	2 600,00	2 600,00 Kč
6.	obkladačské práce	kus	1,0	13 950,00	13 950,00 Kč
7.	stavební přípomocce	kus	1,0	1 600,00	1 600,00 Kč
8.	zednické práce	kus	1,0	5 400,00	5 400,00 Kč
9.	malířské práce	kus	1,0	6 400,00	6 400,00 Kč
10.	odvoz sutí	kus	1,0	1 650,00	1 650,00 Kč
11.	vedlejší náklady - režie	kus	1,0	3 400,00	3 400,00 Kč

Cena celkem bez DPH

68 200,00 Kč

DPH 21%

14 322,00 Kč

Cena celkem s 21% DPH

82 522,00 Kč

V Praze dne 26.10.2018